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HYDRAULIQUE - PNEUMATIQUE - INDUSTRIE

Vis acier pour collier série légere

CHC  HEXAGONALE
Lo

COLLIER SIMPLE SERIE LEGERE

Matiere vis : Acier zingué
Norme : Selon DIN 3015

Code

Référence

Poids

006332
006333
006334
006335
006336
006337

006338
006339
006340
006341
006342

006343

CHL CHC1 M6X20
CHL CHC2 M6X25
CHL CHC3 M6X30
CHL CHC4 M6X35
CHL CHC5 M6X50
CHL CHC6 M6X60

CHL HEX1 M6X30
CHL HEX2 M6X35
CHL HEX3 M6X40
CHL HEX4 M6X45
CHL HEX5 M6X60
CHL HEX6 M6X70

D L
M6X100 20mm
M6X100 25mm
M6X100 30mm
M6X100 35mm
M6X100 50mm
M6X100 60mm
M6X100 30mm
M6X100 35mm
M6X100 40mm
M6X100 45mm
M6X100 60mm
M6X100 70mm

0.006
0.007
0.008
0.009
0.012

0.047

0.075
0.085
0.009
0.01
0.014
0.016
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